
 

7年生保護者様                                2021年 7月 2日 
 西大和学園カリフォルニア校 校 長  小 倉 佳 恵 

2021年度 7年生夏季補習について 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃は本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご協力のおかげで、無事に本年度の 1学期を終えようとしております。もうすぐ長い夏季休業に入りますが、夏季休業の最後に、以下の予定に従いまして、本年度も夏季補習を行う予定です。この補習を有効に活用し、生活面、学習面ともスムーズに 2学期のスタートをきれるようにしていただきたいと思います。つきましては、以下の時間割を参照し、補習申し込み用紙にご記入の上、7月 12日（月）までに学級担任までご提出いただきますようにお願い申し上げます。    尚、夏季休業中の学習の成果をはかり、今後の進路指導の参考とするため、8月 27日（金）を中学部登校日と定め、学力診断模試（標準レベル）を実施いたします。 
 記  

 １．期 間  8月 24日（火）～8月 27日（金）（8月 27日は中学部登校日） ２．場 所  ７年生教室 ３．補習内容 各教科共に、中 1の 1学期までの復習（演習形式）、及び模試形式の学力審査  ４．校時表   登校  9：05  下校 12：10    授業日 1時間目  09：10～10：00  2時間目 10：10～11：00       3時間目  11：10～12：00 ５．時間割 
 

学力診断テスト 国語  09：10～10：00 数学  10：10～11：00 英語  11：10～12：00 
     社会  12：30～13：00         理科  13：10～13：40        下校  13：45 

 

 

 

 

 

 

 

 ６．持ち物  筆記用具 ８月２７日は昼食 ７．受講上の注意 出席する日はすべての教科を受講。特定の教科だけを指定することはできません。                                              
夏季補習 申し込み用紙 ○印を付けた日に参加します。 

8/24（火） 8/25（水） 8/26（木） 8/27（（金） 
   〇登校日 

 

7 年 生徒氏名               保護者サイン           日付       

 8/24（火） 8/25（水） 8/26（木） 8/27（金） 
 ＳＨＲ（9：05～9：10） 
1限 数学 国語 国語 学力診断テスト 3 教科 (50 分) 2限 社会 数学 数学 
3限 理科 英語 英語 
4限  2 教科 (30 分) 5限 

 切 り 取 り 線  


